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Moaynb 10G cepun MTB

OcobeHHOCTV NpoayKTa

+ CooTBeTcTBYeT cTaHAapTy IEEE 802.3ae 10 Gigabit
Ethernet.

+ KomnakTHbIV pasbem RJ45 B cbope

+ COBMECTUMOCTS C COF/IalLIEHUEM C HECKONK/MU UCTOUHMKaMM SFP +

* ViHTepdelic AnarHocTMYeckoro MOHMTOpUHra SFF-8472 Ans onTuyecknx
TpaHcnBepos

* Al yCTaHOBNEHHOV ONTOBONOKOHHOM IMHWW Ha PaccTosiHNyM 40 300 M NO MHOTOMOAOBOMY

ONTOBONOKOHHOMY KaBento 50/125 Mkm.

- Ansyc o oc Ha PAcCTORHME A0 60 KM 110 0AHOMOAOBOMY

ONTOBONOKOHHOMY Kabento 9/125 MKM.

* DKOHOMMYHOCTL NpY UCMONb30BaHMK Kabeneli UTP Ha paccTosHum 40 30 M.
+ 10 Gigabit Ethernet no ka6ento Catéa / Cat7

* YcraHoBka Plug and Play

CemelicTBO ONTOBOIOKOHHbIX Moayneli 10G SFP + PLANET MTB, npegHasHaueHHbIX Ansi paboTsl ¢ npogykTtamu PLANET ¢ nHTepdericom 10G SFP +, obecneunBaeT BbICOKONPOU3BOANTENbHYH ceTb 10G
Ethernet 4na npeanpusATUA, TeNEKOMMYHVKaLMOHHBIX KOMNaHWUii U MHTepHeT-NpoBaligepos. CemelicTBo MTB Takxe XOPOLLIO NPUMEHUMO A8 061a4HbIX BbIUCIEHWI LIeHTPOB 06paboTKM AaHHbIX.

JlanbHOCTb pa3BepTbiBaHNA MOXET 6bITb yBennyeHa ¢ 300 MeTpos (MHoromoaoBbIi, LC) A0 60 knnomeTpos (04HOMOAOBSIN, LC).

YT06bl y0BNETBOPUTL PACTYLLMIA CNPOC Ha ONTOBOMIOKOHHbIe pelueHns Industrial Ethernet, PLANET BbinycTtuna TpaHcumsepbl T0GBASE-SR / LR / BX cepun MTB-T,
KOTOPble MOTYT HaZleXHO PaboTaTb B 3NEKTPUYECKN CYPOBbIX, KNMMaTUYeCcKnUX YCNoBUSX 1 Npu paboyeii Temnepatype ot -40 go 75 ° C. . Cepus MTB-T onpeaeneHHo

npotye n 6bicTpee nogkntoyaetcs, Yem aHanor T000BASE-SX / LX / BX.

MeaHbili TpaHcBep T0GBASE-T SFP + cneyunanebHo paspaboTaH A5 BbICOKOCKOPOCTHbBIX KaHanoB CBA3W, AN KOTopbIX TpebyeTcs 10-rurabutHelli Ethernet no kabento Cat 6a / 7. 370 nepsbIi

npuemonepesaTunk SFP +, obecneynBaroLmii CBA3b CO CKOPOCTbIO 10 FGUT / C MO ONTOBONOKHY.

B3anmogelicTsue ¢ ycTapeswuUM obopyAosaHuem Ethernet nocpeACTBOM aBTOCOrNacoBaHUS MMeeT 0C060€ 3HaUeHMe, NOCKO/IbKY OHO MO3BONAET LeHTPY 06paboTku AaHHbIX PaclUMPATLCS 6€3 40N0NHUTENbHBIX 3aTpaT.

JlonoNHUTEIbHBIM NMPenMYLLLECTBOM SBAISETCS TO, YTO OH 06ecrneynBaeT 06paTHYI0 COBMECTUMOCTL C YCTapPeBLUVIMUM CETMU 3a CYET UCMNO/b30BaHUs CTaHAAPTHOM TEXHONOrMM 3HaKOMOTo pasbema RJ45.

MpumeHeHue SFP + 10 T6UT / ¢ ¢ cepBepHbIM aganTtepom PCI Express 10 F6uT / ¢

Mogaynb T0GBASE-LR / SR/ BX /T mini-GBIC MoXeT 6bITb ycTaHOB/IeH B NPoAyKThl PLANET ¢
nHTepdericom 10G SFP +, Takme kak ceTeBast kapta PLANT ENW-9801 PCI-e. CnoTbl 10G SFP + B
ENW-9801 nogaep>XunBatoT ropsuyto 1 ropsiuyto 3ameHy. YctaHosus Ha MK ENW-9801, Bbl MoxeTe
noAkNYaTh 1 n3snekatb Moaynb mini-GBIC 10GBASE-LR / SR/ BX /T u3 cnota 10G SFP + Ha

ENW-9801, cooTBeTCTBEHHO, 6€3 oTKAtoUeHUs NuTaHus. MK.

—a@— \ITB 10GBASE-SR / LR / BX

Moaynb mini-GBIC
30 M~ 60 KM
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MNpremonepeaatunk 10GBASE-SR / LR / BX cepuun MTB-T - ngeanbHoe peLleHue Ans NPOMBILLIEHHOro 060pyA0BaHNs ¢ TemnepaTtypoli oT -40 go 75 ° C c nHTepdericamm 10GBASE-SR /

LR / BX SFP. JanbHOCTb pa3BepTbiBaHUA MOXET 6bITb yBennyeHa ¢ 300 M (MHoromogoseii, LC) Ao 10/20/40/60 knnomeTpos (0A4HOMOAOBSIN, LC).

Cepusa MTB-T

MNpuemonepepaTumk Mini-GBIC
300 M ~ 60 KM

MTB-RJ

YnakoBka SFP+

Tun Gpr3nYecKoro ypoBHs
Twun BoNOKHa

KoHHekTOp

JinviHa BONHbI
MakcrmanbHoe pacctosHue
Pa6ouas TemnepaTtypa

MTB-SR

YnakoBka

Tun $pY3nYecKoro ypoBHs
Twun BoNOKHa
KoHHekTOp

DDM

[AnviHa Bo/HbI

MakcumanbHoe pacctosiHue
Pa6ouas Temnepatypa

MTB-SR2

Ynakoeka

Tun $13NYeCcKoro ypoBHs
Tun BoNOKHA

KoHHekTOp

DDM

ANHa BO/HbI

MakcumanbHoe pacctosiHue
Pa6ouas Temnepatypa

CraHaapT IEEE 802.3an 10 Gigabit Ethernet

RJ45 Megp

30m

0~ 70 rpaaycos C

SFP +
CraHaapt IEEE 802.3ae 10 Gigabit Ethernet,
MHOI'OpE)KI/IMHhII7I

JiBoiiHoii LC / UPC
Aa

850 HM

300m

0~ 60 rpaaycos C

SFP+

Cranpapr IEEE 802.3ae 10 Gigabit Ethernet,
MHOTOPeXMMHbIi

JiBoiiHoii LC / UPC

Aa

1310 UM

2Kkm

0~ 60 rpagycos C
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MTB-LR

Ynakoska

Tun $r3nYecKoro yposHs
Tvn BonokHa

KoHHekTop
DDM

[invHa BONIHbI
MakcvManbHoe paccTosiHve
Pa6ouas Temnepatypa
MTB-LR20

Ynakoska

Tun $r31YecKoro ypoBHs
Tvin BonokHa

KoHHekTop
DDM

[invHa BONHbI
MakcvManbHoe paccTosiHve
Pa6ouas Temnepatypa
MTB-LR40

YnakoBka

Tun $pr3nYecKoro yposHs
Tvn BonokHa

KoHHekTop
DDM

[nvHa BONHbI
MakcvMansHoe paccTosiHve
Pa6ouas Temnepatypa
MTB-LR60

YnakoBka

Tun $pr3nYecKoro yposHs
Tvin BonokHa

KoHHekTop
DDM

[nvHa BONHbI
MakcvManbHoe paccTosiHve
Pa6ouas Temnepatypa
MTB-LR80

YnakoBka

Tvn GY31YECKOro ypOBHS
Tvin BonokHa

KoHHekTop
DDM

ANVIHa BONHbI
MakcrmanbHoe paccTtosiHve
Pa6oyas Temnepatypa
MTB-LA10

YnakoBka

Tvin Gpr31YECKOro ypoBHS
Tun BONOKHa

KoHHekTOp
DDM

JnviHa BONHbI

MakcmansHoe paccrosHne
Pa6ouan Temnepatypa

MTB-LB10

YnakoBka

Tun $pr3M4ECcKoro ypoBHs
Tun BonoKHa

KoHHekTop
DDM

ANViHa BONHbI

MakcvMansHoe paccTosiHve
Pa6ouas Temnepatypa

MTB-LA20

Ynakoeka

Tvin $r3NYECKOro ypoBHs
Tvn BonokHa

KoHHekTop
DDM

SFP +
CraHaaprt IEEE 802.3ae 10 Gigabit Ethernet,
OAHOMOAOBbIN

ABotiHoli LC / UPC
Aa

1310 Hm
10 kM

0~ 60 rpaaycos C

SFP +
CraHaaprt IEEE 802.3ae 10 Gigabit Ethernet,
OAHOMOAOBbIN

ABotiiHoli LC / UPC
Aa

1310 Hm
20 kM
0~ 60 rpaaycos C

SFP +
CraHaapt IEEE 802.3ae 10 Gigabit Ethernet,
0/\HOMOZOBbI

ABoiiHoli LC / UPC
Aa

1310 Hm

40 km

0~ 60 rpaaycos C

SFP +
CraHaapt IEEE 802.3ae 10 Gigabit Ethernet,
OAHOMOAOBbIN

[ABoiiHoii LC / UPC
Aa

1550 HM

60 kM

0~ 60 rpaaycos C

SFP +
CraHaapt IEEE 802.3ae 10 Gigabit Ethernet,
OAHOMOAOBbIN

[ABoiiHoii LC / UPC
Aa

1550 HM

80 kM

0~ 60 rpaaycos C

SFP +
CraHaapt IEEE 802.3ae 10 Gigabit Ethernet,
OAHOMOZ0BbIV

CumnnekcHbIli LC/ UPC
pa

TX: 1270 UM
RX: 1330 Hm

10 km
0~ 60 rpagycos C

SFP+
CraHpaapt IEEE 802.3ae 10 Gigabit Ethernet,
OAHOMOAOBbIN

CumnnekcHbIli LC/ UPC
J:E]

TX: 1330 HM
RX: 1270 Hm

10 kM
0~ 60 rpaaycos C

SFP +
CraHaaprt IEEE 802.3ae 10 Gigabit Ethernet,
OAHOMOZO0BbIV

CumnnekcHblii LC / UPC
Aa
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ANViHa BONHBbI

MakcumansHoe paccTosiHve
Pa6ouas Temnepatypa

MTB-LB20

Ynakoska

Tuin Gr3NYECKoro ypoBHs
Tun BoNOKHa

KoHHekTop
DDM

[invHa BONIHbI

MakcmansHoe paccrtosiHne
Pa6ouas Temnepatypa

MTB-LA40

YnakoBka

Tun $pr3n4eCcKoro ypoBHs
Tun BoNoKHa

KoHHekTop
DDM

ANViHa BONHbI

MakcvManbHoe paccTosiHve
Pa6ouas Temnepatypa

MTB-LB40

Ynakoska

Tun $r3nYecKoro ypoBHs
Tvin BonokHa

KoHHekTop
DDM

JAnviHa BoAHbI

MakcmanisHoe paccrosiHme
Pa6ouas Temnepatypa

MTB-LA60

YnakoBka

Tvn GY31YECKOro ypOBHS
Tvin BonokHa

KoHHekTop
DDM

ANViHa BONHbI

MakcumansHoe paccTosiHve
Pa6ouas Temnepatypa

MTB-LB60

Ynakoska

Tvin GY3NYECKOro ypoBHs
Tun BONOKHa

KoHHekTOp
DDM

[nvHa BONHbI

MakcvmansHoe paccTosaHve
Pa6oyasn TemnepaTypa

MTB-LA70

YnakoBka

Tun $pr3ny4ecKoro ypoBHs
Tun BoNoKHa

KoHHekTOp

DDM

[nvHa BONHbI

MakcmansHoe paccrosiHne
Pa6ouan Temnepatypa

MTB-LB70

YnakoBka

Tun $pr3M4eCcKoro ypoBHs
Tun BonoKHa

KoHHekTop
DDM

TX: 1270 Hm
RX: 1330 Hm

20 km
0~ 60 rpaaycos C

SFP +
CraHaaprt IEEE 802.3ae 10 Gigabit Ethernet,
OAHOMOAO0BbI

CumnnekcHbIli LC/ UPC
Aa

TX: 1330 Hm
RX: 1270 Hm

20 kM
0~ 60 rpagycos C

SFP+
CraHpaapt IEEE 802.3ae 10 Gigabit Ethernet,
OAHOMOAOBbI

CumnnekcHbIii LC/ UPC
J:E]

TX: 1270 HM
RX: 1330 Hm

40 kM
0~ 60 rpaaycos C

SFP +
CraHaaprt IEEE 802.3ae 10 Gigabit Ethernet,
OAHOMOAOBbI

CumnnekcHbIii LC/ UPC
J:E]

TX: 1330 HM
RX: 1270 Hm

40 km

0~ 60 rpaaycos C

SFP +
CraHaapt IEEE 802.3ae 10 Gigabit Ethernet,
OAHOMOAOBbIN

CumnnekcHbIli LC/ UPC
Aa

TX: 1270 m
RX: 1330 Hm

60 KM

0~ 60 rpagycos C

SFP +
Cranpapr IEEE 802.3ae 10 Gigabit Ethernet,
0AHOMOZ0BbIV

CumnnekcHbIli LC/ UPC
Aa

TX: 1330 Hm
RX: 1270 Hm

60 kM

0~ 60 rpagycos C

SFP+
CraHpaapt IEEE 802.3ae 10 Gigabit Ethernet,
OAHOMOAOBbIN

CumnnekcHbIli LC/ UPC
Aa

TX: 1270 um
RX: 1330 Hm

70 km
0~ 60 rpagycos C

SFP+
CraHpaapt IEEE 802.3ae 10 Gigabit Ethernet,
OAHOMOAOBbIN

CumnnekcHbIii LC/ UPC
J:E]
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[nviHa BONHbI

MakcumansHoe paccTosiHue
Pa6ouas TemnepaTtypa

MTB-TCP

YnakoBka

Tun $13nYecKoro ypoBHs
Tun BoNOKHA

KoHHekTOp

DDM

JnnHa BoNHbI
MakcumanbHoe paccTosiHue
Pa6ouas Temnepatypa
MTB-TSR2

YnakoBka

Tun $131YecKoro yposHs
Tun BONOKHA

KoHHekTOp

DDM

JnnHa BoNHbI
MakcumanbHoe paccTosiHue
Pa6ouas Temnepatypa

MTB-TLR

YnakoBka

Tun $n31Y4ecKoro yposHs
Tun BoNOKHA

KoHHekTOp

DDM

JNHa BO/HbI
MakcumanbHoe paccTosiHue
Pa6ouas Temnepatypa

MTB-TLR20

Ynakoeka

Tun $13n4ecKoro yposHs
Tun BonokHa

KoHHekTOp

DDM

JAnvHa Bo/HbI
MakcumanbHoe paccTosiHue
Pa6ouas Temnepatypa
MTB-TLR40

Ynakoska

Tun $r3nYecKoro ypoBHs
Tvn BONOKHa

KoHHekTOp

DDM

[nviHa BONHbI
MakcumansHoe paccTosiHme
Pabouan Temnepatypa
MTB-TLR60

Ynakoska

Tun $r3n4ecKoro ypoBHs
Tvn BONOKHa

KoHHekTOp

DDM

[nviHa BONHbI

MakcmmanbHoe paccroaHue
Pa6ouas TemnepaTtypa

MTB-TLA20

Ynakoeka

Tun Gpu3nyeckoro ypoBHs
Tvn BoNOKHa

KoHHekTOp
DDM

JnnHa BoNHbI

MakcumanbHoe pacctosiHue
Pa6ouasi Temnepartypa

MTB-TLB20

Ynakoeka

TN Gr3NYeCKoro ypoBHs
Tun BonokHa

TX: 1330 Hm
RX: 1270 HM

70 km
0~ 60 rpagycos C

SFP +
CraHaapt IEEE 802.3ae 10 Gigabit Ethernet,
MHOrOPeXUMHbI

[ABoiiHoi LC / UPC
aa

850 HMm

300m

- 40 ~ 75 rpagycos C

SFP +
CraHaapt IEEE 802.3ae 10 Gigabit Ethernet,
MHOrOPeXUMHbI

[ABoiiHoi LC / UPC
aa

1310 HM

2 KM

- 40 ~ 75 rpagycos C

SFP +
CraHaapr IEEE 802.3ae 10 Gigabit Ethernet,
OAHOMO/0BbIV

[ABoiiHoi LC / UPC
na

1310 HM

10 KM

- 40 ~ 75 rpagycos C

SFP +
CraHaapr IEEE 802.3ae 10 Gigabit Ethernet,
OAHOMO/0BbIV

[ABoiiHoi LC / UPC
na

1310 Hm

20 km

- 40 ~ 75 rpagycos C

SFP +
CraHaapT IEEE 802.3ae 10 Gigabit Ethernet,
OAHOMOZOBbIN

[ABoiiHoin LC / UPC
na

1310 UM

40 km

-40 ~ 75 rpagycos C

SFP +
CraHaapT IEEE 802.3ae 10 Gigabit Ethernet,
OAHOMOZOBbIN

[ABoiiHoin LC / UPC
na

1550 HM

60 KM

-40 ~ 75 rpagycos C

SFP +
CraHaapt IEEE 802.3ae 10 Gigabit Ethernet,
OAHOMOZOBbIN

CumnnekcHbIii LC / UPC
aa

TX: 1270 HM
RX: 1330 Hm

20 km

-40 ~ 75 rpagycos C

SFP +
CraHgaprt IEEE 802.3ae 10 Gigabit Ethernet,

0AHOMOZOBbIN
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KoHHekTop
DDM

ANViHa BONHbI

MakcvManbHoe paccTosiHve
Pa6ouas Temnepatypa

MTB-TLA40

Ynakoeka

Tun $r3nYecKoro ypoBHs
Tvn BonokHa

KoHHekTop
DDM

[AnviHa BoNHbI

MakcvMasnbHoe paccTosiHve
Pa6ouas Temnepatypa

MTB-TLB40

YnakoBka

Tvn Gr3NYECKOro ypoBHS
Twun BONOKHa

KoHHekTop
DDM

JnviHa BoNHbI

MakcmansHoe paccrofHwne
Pa6ouas Temnepatypa

MTB-TLA60

YnakoBka

Tun $pr3M4eCcKoro ypoBHs
Tun BonoKkHa

KoHHekTop
DDM

[inviHa BOSIHbI

MakcvmansHoe paccTosaHve
Pa6ouan Temnepatypa

MTB-TLB60

YnakoBka

Tun $pr3M4eCcKoro ypoBHs
Tun BonokHa

KoHHekTOp

DDM

JnvHa BoAHbI

MakcvManbHoe pacctosiHve
Pa6ouas Temnepatypa

CumnnekcHbIii LC/ UPC
J:E]

TX: 1330 HM
RX: 1270 Hm

20 km

-40 ~ 75 rpagycos C

SFP +
CraHaapr IEEE 802.3ae 10 Gigabit Ethernet,
OAHOMOZOBbIV

CumnnekcHblin LC/ UPC
Aa

TX: 1270 m

RX: 1330 HM

40 kM

- 40 ~ 75 rpagycos C

SFP +
Cranaaprt IEEE 802.3ae 10 Gigabit Ethernet,
OAHOMOAOBbI

CumnnekcHbIli LC/ UPC
Aa

TX: 1330 HM
RX: 1270 Hm

40 km

-40 ~ 75 rpagycos C

SFP +
CraHaapt IEEE 802.3ae 10 Gigabit Ethernet,
OAHOMOAOBbIN

CumnnekcHbIli LC/ UPC
Aa

TX: 1330 M
RX: 1270 ™

60 kM

-40 ~ 75 rpagycos C

SFP +
CraHpaapt IEEE 802.3ae 10 Gigabit Ethernet,
OAHOMOAOBbIN

CumnnekcHbIii LC/ UPC
Aa

TX: 1330 HM
RX: 1270 Hm

60 kM

-40 ~ 75 rpagycos C
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MTB-R 1-NOPTOBbLIN ONTOBONOKOHHLIV MOAYNb 10GBASE-T SFP + - 30 M 1-nopToBbIli
MTB-SR ONTOBONOKOHHbIF MOAYNb 10GBASE-SR SFP + - 300 M 1-nopToBbIii
MTB-SR2 OMTOBONOKOHHbI Moay/b 10GBASE-SR SFP + - 2 KM 1-nopToBbIi
MTB-LR OMTOBONOKOHHBIV Moaynb 10GBASE-LR SFP + - 10 km 1 -MopT 10GBASE-LR SFP +
MTB-LR20 BO/IOKOHHO-OMTUYECKNIA MOAy/b - 20 KM 1-NopToBbIi 10GBASE-LR SFP +
MTB-LR40 BOJIOKOHHO-OMTNYECKWI MOAY/b - 40 kM 1-nopToBbIli 10GBASE-LR SFP +
MTB-LR60 BOJIOKOHHO-OMTUYECKUI MOAY/Ib - 60 KM 1-NOPTOBbIV ONTOBONOKOHHbIA MOAY b
MTB-LR80 10GBASE-LR SFP + - 80 km
MTB-TCP 1-NoOpTOBbLIN ONTOBONOKOHHbIA MOAY/Nb 1T0GBASE-SR SFP + - 300 M (-40 ~ 75 rpagycos C) 1-
MTB-TSR2 MOPTOBbIV ONTOBONOKOHHbIN MOAYNb 10GBASE-SR SFP + - 2 kM (-40 ~ 75 rpagycos C) 1-
MTB-TLR MOPTOBbIVi ONTOBONOKOHHbIN MOAyNb T0GBASE-LR SFP + - 10 kM (-40 ~ 75 ° C) 1-nopToBbIii
MTB-TLR20 ONTOBONOKOHHbIV Moaynb 10GBASE-LR SFP + - 20 km (-40 ~ 75 ° C) 1-nopToBbIiA
MTB-TLR40 OMTOBO/IOKOHHBI MOAyNb 10GBASE-LR SFP + - 40 kM (-40 ~ 75 ° C) 1-nopToBbIi
MTB-TLR60 ONTOBONOKOHHbI Moay/b 10GBASE-LR SFP + - 60 km (-40 ~ 75 rpagycos C)
MTB-TLA20 1-NOPTOBbI ONTOBONOKOHHBIV MOAYNb T0GBASE-BX SFP + - 20 kM (TX: 1270 HM RX: 1330 Hm) (-40 ~ 75 rpaaycos C) 1-
MTB-TLB20 NOPTOBbIi ONTOBONOKOHHBIN MOaynb 10GBASE-BX SFP + - 20 kM (TX: 1330 HM RX: 1270 Hm) (- 40 ~ 75 rpagycos C) 1-
MTB-TLA40 MOPTOBbIVi ONTOBONOKOHHbIN MoAyNb 10GBASE-BX SFP + - 40 km (TX: 1270 HM RX: 1330 HM) (-40 ~ 75 rpagycos C) 1-
MTB-TLB40 NOpPTOBbIi ONTOBONOKOHHbIN Moaynb T0GBASE-BX SFP + - 40 km (TX: 1330 HM RX: 1270 HM) (-40 ~ 75 rpaaycos C) 1-
MTB-TLA60 NOPTOBbIVi ONTOBONOKOHHBIN MOAyb 10GBASE-BX SFP + - 60 kM (TX: 1270 HM RX: 1330 HM) (-40 ~ 75 rpagycos C) 1-
MTB-TLB60 MOPTOBbIVi ONTOBONOKOHHbIA MoAyNb 10GBASE-BX SFP + - 60 kM (TX: 1330 HM RX: 1270 HM) (-40 ~ 75 rpagycos C)
MTB-LA10 1-NOPTOBbIV ONTOBONOKOHHBIV MOAYNb T0GBASE-BX SFP + - 10 kM (TX: 1270 HM RX: 1330 HMm) 1-
MTB-LB10 MOPTOBbI ONTOBONIOKOHHBIV MOAYb 10GBASE-BX SFP + - 10 kM (TX: 1330 HM RX: 1270 HM) 1-
MTB-LA20 MOPTOBbIVi ONTOBONOKOHHbIN MoAyNb 10GBASE-BX SFP + - 20 kM (TX: 1270 HM RX: 1330 HM) 1-
MTB-LB20 NOPTOBbIi ONTOBONOKOHHbIA MoAyNb 10GBASE-BX SFP + - 20 km (TX: 1330 HM RX: 1270 HM) 1-
MTB-LA40 MOPTOBbI ONTOBONOKOHHBIV MOAy b 10GBASE-BX SFP + - 40 kM (TX: 1270 HM RX: 1330 HM) 1-
MTB-LB40 NOPTOBbIVi ONTOBONOKOHHBIN MOAY b 10GBASE-BX SFP + - 40 kM (TX: 1330 HM RX: 1270 Hm) 1-
MTB-LA60 MOPTOBbI ONTOBONOKOHHBIV MOAY/ b 1T0GBASE-BX SFP + - 60 kM (TX: 1270 HM RX: 1330 HM) 1-
MTB-LB60 MOPTOBbI ONTOBONOKOHHBIV MOAyb 10GBASE-BX SFP + - 60 kM (TX: 1330 HM RX: 1270 HMm) 1-
MTB-LA70 NOPTOBbIV ONTOBONOKOHHBIN MOAY b 10GBASE-BX SFP + - 70 kM (TX: 1270 HM RX: 1330 Hm) 1-
MTB-LB70 MOPTOBbI ONTOBONIOKOHHBIV MOAYb 10GBASE-BX SFP + - 70 kM (TX: 1330 HM RX: 1270 HM)
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